お客様各位

メニュー価格改定のお知らせ

いつも「ぎょうざの満洲」をご利用くださり、誠にありがとうございます。

昨今の原材料費の上昇を受け、10月 3日（火）より、一部商品の価格を改定いたします。

                  記

※改定額はすべて税込です。

対象商品 改定額

焼餃子 20円増

焼餃子 3個 10円増

チャーハン 50円増

天津飯※関西エリア限定 10円増

日本酒 20円増

※セットの焼餃子及び焼餃子付メニューも上記価格に準じます。

※生ぎょうざ及び宅配商品の価格変更はございません。

「おいしい餃子で人々を健康で幸せに」をスローガンに、今後も皆様に安心して、召し

上がっていただけるよう高品質な商品作りを目指してまいります。

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2023年 9月吉日

株式会社ぎょうざの満洲